[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»   _____________ 2024 г. № ______
                  г. Чебаркуль

Об утверждении перечня земельных участков, планируемых к предоставлению             в 2025 году с аукциона

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 19 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании постановлений администрации Чебаркульского городского округа  от 27.03.2018 № 199 «Об утверждении проектов межевания территории  в районе водозабора и фанерно - плитного комбината в городе Чебаркуль Челябинской области, южной части разъезда Кисегач в городе Чебаркуль Челябинской области», от 17.06.2024 № 490 «Об утверждении корректировки проекта межевания территории в районе водозабора и фанерно - плитного комбината в городе Чебаркуль Челябинской области, в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Челябинская область, город Чебаркуль, улица Лесная, 15 А, руководствуясь статьями 36, 37 Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, планируемых к предоставлению в 2025 году с аукциона (приложение).

2. Отделу защиты информации и информационных технологий администрации (Максимова Л.Ф.) опубликовать настоящее постановление                          в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                               на заместителя главы по имущественным и земельным отношениям, начальника Управления муниципальной собственности администрации Чебаркульского городского округа Устьянцеву А.В.

Глава
Чебаркульского городского округа                                               С.А. Виноградова